ADLER

Gasthaus-Pizzeria




MINERALWASSER
MINERALWASSER
ZITRONEN-LIMONADE *
ZITRONEN-LIMONADE *
ORANGEN-LIMONADE *
ORANGEN-LIMONADE *

COCA COLA - COCA COLA LIGHT *
COCA COLA - COCA COLA LIGHT *

COLA MIX *

COLA MIX *

APFELSAFT - SCHORLE
APFELSAFT - SCHORLE
ORANGENSAFT
ORANGENSAFT-SCHORLE
JOHANNISBEERNEKTAR
JOHANNISBEER-SCHORLE

SAN PELLEGRINO

ODER ACQUA PANNA (OHNE KOHLENSAURE)

SAN PELLEGRINO

ODER ACQUA PANNA (OHNE KOHLENSAURE)

_/_Lf_,;ﬂc/ @/mm ke
ESPRESSO
CAPPUCCINO
LATTE MACCHIATO

TASSE KAFFEE
GLAS TEE

* mit Farbstoff

Alle Preise inkl. MwSt. und Bedienung

021
041
021
041
021
041
021
041
021
041
021
041
021
041
021
041

051

0751

Euro

1,60
2,20
2,00
3,20
2,00
3,20
2,00
3,20
2,00
3,20
2,20
3,20
2,20
3,20
2,20
3,20

3,30

4,20

1,90
2,80
3,00
2,10
2,00




KLEINES BIER - EXPORT
EXPORT BIER

PILS

HEFE-WEIBBIER

KLEINES HEFE-WEIBBIER

i LR B

KRISTALL - WEIZEN
DUNKLES HEFE - WEIBBIER
DIESEL - WEIZEN MIT COLA*
SPORTWEIRBE - ALKOHOLFREI
HEUBACHER ALKOHOLFREI

OSonrm—sw % L/\.k e

OBSTLER

AMARETTO

SAMBUCCA
RAMAZZOTTI

WILLIAMS CHRISTBIRNE
FERNET BRANCA

GRAPPA NARDINI - UNSER BESTER

PROSECCO
PROSECCO - SCHORLE

* mit Farbstoff

Alle Preise inkl. MwSt. und Bedienung

03]
OFsil
041
051
o/

051
051
051
051
0,331

el
2cl
2]
2cl
2cl
2cl

2cl

0,11
0,251

Euro

2,70
3,30
3,40
3,40
2,80

3,40
3,40
3,50
3,40
2,70

2,50
2,80
2,80
3,00
3,00
3,00

4,20

2,90
4,30




;Z)C/UT»US—‘_ @/mw

TROLLINGER MIT LEMBERGER
Wiurttemberger Qualitatswein

RIESLING
Wiurttemberger Qualitatswein

SCHORLE

rot rose weiss

PRIMITIVO, ital. Qualitiatswein
CHIANTI, ital. Qualitatswein
VALPOLICELLA, ital. Qualititswein

MONTEPULCIANOQO, ital. Qualititswein
LAMBRUSCO, ital. Perlwein

VERDICCHIO, ital. Qualititswein

PINOT GRIGIOQ, ital. Qualititswein

FRASCATTI, ital. Qualitatswein

Wq&\o @/‘dc’/m}w:/

ROSATO VERONESE ital. Qualitatswein

Alle Preise inkl. MwSt. und Bedienung

0251

0,251

0,251

0,251
0,251
0,251
0,251
0,251

0,251

0251

0,251

0251

Euro

4,90

4,90

3,30

5,80
5,20
5,20
5,20
4,60

5,80

5,20

5,20

5,20




MINESTRONE
[talienische Gemiisesuppe mit Hihnerbrihe

ANTIPASTO MISTO MIT PIZZABROT

Gemischter Vorspeisenteller { Caprese, Marinara,
eingelegtes Gemuise, Salami, Parmaschinken ) @)

el ot

KLEINER GEMISCHTER SALAT "
GRUNER SALAT %
GEMISCHTER SALAT ¥
TOMATENSALAT ¥

SALAT CAPRICIOSA
Salat, Formvorderschinken, Mozzarella, Ei (357

SALAT TONNO
Salat, Thunfisch, Zwiebeln, Oliven 3.4

SALAT MARINARA

Salat, Meeresfriichte @)

SALAT CAPRESE ¥
Tomaten, Mozzarella, Rucola

SALAT RUCOLA Y

Tomaten, Rucola, Parmesa @)

Alle Preise inkl. MwSt. und Bedienung

) SCHARF h_ﬁ VEGETARISGH

Euro

5,20

11,50

3,50
4,00
4,80
5,50

8,20

7,80

9,30

7,50

7,50




Flr unsere Kleinen Gaste

SPAGHETTI NAPOLITANA (W 5,10
Tomatensauce
SPAGHETTI BOLOGNESE 5,30

mil Hackfleisch-Tomatensauce

SPAGHETTI ROCCO 6,50
Sahne, Formvordetschinken, Champighons,
Rologncscsauce .6

RIGATONI BOLOGNESE 5,30
Hackfleisch Tomatensauce

RIGATONI MAFIOSI 6,50
Sahne, Formvorderschinken,
Champignons, Bolognesesauce 1,20

RIGATONI AL FORNO 7,20
Formvorderschinken, Bolognese Sahnesauce,
tberbacken (167

TORTELLINT ALLA PANNA 6,50

mil Formvorderschinken, Sahnesauce s

KINDERPIZZA 4,80

mit Tomaten, Kédse, Salami, Champignons .36,

KINDERSCHNITZEL 8,80
mit Pommes frites und Salat

Alle Preise inkl. MwSt. und Bedienung

e 1s

oy S : C ) Qe

FETTUCCINE RIGATOMNI PENNE TORTELLINI LASAGNE

) SCHARF Q(ﬁ VEGETARISCH




CRAPN e

vom Schwein

SCHNITZEL PANIERT

mit Pommes frites und Salat

KLEINES PANIERTES SCHNITZEL

ZIGEUNERSCHNITZEL

paniertes Schnitzel mit Zigeunersauce,
Pommes frites und Salal )

SCHNITZEL DIAVOLO )
Naturschnitzel mit Champignonsauce, Pommes frites
und Salat, SCHARF! )

SCHNITZEL BOLOGNESE
paniertes Schnitzel, mit Spaghetti Bolognese
und Salat

SCHNITZEL MAFIOSI )
mil Rigatoni Mafiosi und Salal, SCHARFE! (136)

SALTIMBOCCA ALLA ROMANA
mit Parmaschinken und Mozarella,
Bandnudeln und Salat /16,7

) SCHARF b_;f VECETARISCH

Euro

12,00

8,80

13,80

13,80

13,80

14,80

14,80




SPAGHETTI NAPOLITANA %

lomatensauce

SPAGHETTI BOLOGNESE
Hackfleischsauce

SPAGHETTI CARBONARA
Sahne, Formvorderschinken, Rauchfleisch, I'i, Knoblauch 1.

SPAGHETTI AGLIO OGLIO
Knoblauch, Sardellenfilet »

SPAGHETTI ROCCO

Sahne, Bolognesesauce, Formvorderschinken, Champignons (.39

SPAGHETTI MATRICIANA

Tomatensauce, Rauchfleisch, Oliven o6

SPAGHETTI MARINARA
Tomatensauce, Meeresfriichte

TORTELLINI ALLA PANNA
Sahnesauce, Formvorderschinken g

TORTELLINI AL FORNO - UBERBACKEN

Sahnesauce, Formvorderschinken .67

Alle Preise inkl. MwSt. und Bedienung

=L = B

FETTUCGCINE RIGATONI PENNE TORTELLINI

) SCHARF Nn‘f VEGETARISCH

Euro

6,50

7,50

8,50

7,50

8,50

8,50

9,80

8,50

8,80

=

LASAGNE




RIGATONI BOLOGNESE

Hackfleischsauce

RIGATONI MAFIOST  J
Bolognesesauce, Formvorderschinken, Champignons,
Sahne, scharf a6,

RIGATONI VEGETARISCH %

Tomaten-Sahnesauce, Gemdise 3

RIGATONI AL FORNO - UBERBACKEN
Bolognese Sahnesauce, Formvorderschinken, as»

PENNE ALL ARRABBIATA )
Tomaten-Knoblauchsauce, Oliven, Kapern, scharf (.3

PENNE AL TONNO
Tomatensauce, Thunfisch, Kapern s

PENNE BROKKOLI %
Sahncsauce, Brokkoli

PENNE GORGONZOLA
Sahnesauce, Formvorderschinken, Gorgonzola 16

FETTUCCINE MARE MONTI

Tomaten-Champignon / Krabben-Sahnesauce, Zucchini z)

FETTUCCINE QUATTRO FORMAGGI

Sahne-Kasesauce, Formvorderschinken,
vier verschiedene Kadsesorten 1,67

FETTUCCINE SCOGLIO
Tomatensauce, Meerestiere

LASAGNE - UBERBACKEN
Bolognese Sahnesauce, Formvorderschinken ae

COMBINATIONE - UBERBACKEN
Lasagne, Rigatoni, Tortellini (.67

Alle Preise inkl. MwSt. und Bedienung

= " — )

FETTUCCINE RIGATONI PENNE

) SCHARF

TORTELLINI

Q-‘? VEGETARISCH

Euro

7,50

8,50

8,50

8,80

7,50
8,50
7,80

8,80

9,80

9,50

11,80

8,80

8,80

e

LASAGNE
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P1ZZA MARGHERITA &y
Tomaten, Kése, Basilikum ,7)

P1ZZA SALAMI
Tomaten, Kase, Salami (1,56,

PI1ZZA PROSCIUTTO

Tomaten, Kése, Formvorderschinken,
Champignons ¢,3.6.1

PIZZA CAPRICCIOSA

Tomaten, Kase, Formvorderschinken,
Salami,Paprika, Artischocken (13557

P1ZZA QUATTRO STAGIONE

Tomatcen, Késc, Paprika
Salami, Champignons (1,3,

P1ZZA VEGETARISCH %

Tomaten, Kase, GemUse,
Brokkoli, Zwiebeln .57

P1ZZA CAMPAGNOLA

Tomaten, Kase, Salami,
Champignons, Zwiebeln 11,567,

P1ZZA PESCATORE
Tomaten, Kase, Oliven, Sardellen,
Zwiebeln, Pepperoni, Knoblauch 4.

P1ZzZA GIANNI ODER SCHLAMPER-ART
Tomaten, Kdsc, Rauchflcisch, Zwicbeln,
Peperoni, Knoblauch .31

P1ZzZA AL TONNO
Tomaten, Kise, Zwiebeln,
Thunfisch, Kapern, ¢/

Pi1zzZzA AMORE
Tomalen, Kase,
lFormvorderschinken, Krabben 1,367

P1ZZA HAWAII
Tomaten, Kase,
Formvorderschinken, Ananas (357

Alle Preise inkl. MwSt. und Bedienung

) SCHARF hﬁ VEGETARISCH

klein

5,80

6,50

6,50

7,00

7,00

7,00

7,00

7,40

7,40

7,40

7,40

7,40

mittel

6,80

7,50

7,50

8,00

8,00

8,00

8,00

8,60

8,60

8,60

8,60

8,60

groB3

8,20

9,00

9,00

9,30

9,30

9,30

9,30

9,90

9,90

9,90

9,90

9,90
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P1ZZA OPA

Bolognese Sahnesauce, Kdse
Formvorderschinken, Penne 1,6,/

P1ZZA DIAVOLO

Tomaten, Kdse, scharfe Salami,
Peperoni (1,36

P1ZzZA CALZONE

Tomaten, Kése, Formvorderschinken,
Artischocken, Paprika, Champignon a6,

P1ZZA PARMA

frische Tomaten, Gorgonzola,
Parimaschinken, Basilikum 1,36,/

P1ZZA ROCCO

Tomaten, Kase, Formvorderschinken, Zwiebeln,
Meeresfriichte, Knoblauch 367,

P1ZzZzA MARINARA

Tomaten, Kase,
Mccresfriichte, Sardellen 367

P1ZzZA GORGONZOLA

Tomaten, Gorgonzola, Formvorderschinken,
Artischocken, Zwiebeln 1,36

PIZZA PRIMAVERA

Frische Tomaten, Kase, Formvorderschinken,
Brokkoli, Ei, Knoblatich 367

PIZZA QUATTRO

FORMAGOGI
vier verschiedene Kasesorten 7

PIZZA CRUDAIOLA

frische Tomaten, Parmesan,
Parmaschinken, Rucola (.6

P12ZZA CALABRESE

Tomaten, scharfe Salami,
Schafskase, frische Paprika, Rucola 36,

Alle Preise inkl. MwSt. und Bedienung

) SCHARF h!‘,—' VEGETARISCH

Inhaltsstoffe:

klein

7,40

7,40

7,80

7,80

7,80

7,80

7,80

7,80

7,80

7,80

1: mit Geschmacksverstarker, 2: mit Antioxidationsmittel 3: mit Konservierungsstoffen, 4: geschwarzt

5: mit SGBungsmittel, 6: mit Phosphat,7: mit Farbstoff | Schinken = Formvorderschinken

Allergene:

mittel

8,60

8,60

8,60

9,30

9,30

9,30

9,30

9,30

9,30

9,70

9,30

Gerne gibt lhnen unsere separate Allergiekarte Auskunft Uber die in den Speisen enthaltenen allergenen Zutaten.

groB3

9,90

9,90

9,90

10,30

10,30

10,30

10,30

10,30

10,30

10,90

10,30




ADLER

Gasthaus-Pizzeria



